СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III CЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 11
от  25 ноября 2013 года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кааламского сельского поселения от  24 декабря 2012 г. «О бюджете Кааламского сельского поселения на 2013 год».

   На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, действующего Законодательства Российской Федерации, законодательства Республики Карелия, Совет Кааламского сельского поселения решил:

      Внести изменения и дополнения в решение XXX сессии II созыва от 24 декабря  2012 года № 103 «О бюджете Кааламского сельского поселения на 2013 год» следующего содержания:
     1.  п.1 ст.1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики  бюджета Кааламского сельского   поселения ( далее- местного бюджета) на 2013 год:

- общий объем доходов бюджета Кааламского сельского поселения в сумме  15956,0 тыс. руб.;

- общий объем расходов бюджета Кааламского сельского поселения в сумме 16129,0 тыс. руб.;

- дефицит бюджета  Кааламского сельского поселения в сумме 173,0 тыс. руб.
-  утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга Кааламского сельского поселения на 01.01.2014г в валюте Российской Федерации в сумме 1520,0 тыс.руб, в т.ч. по муниципальным гарантиям - 1520,0 тыс.руб.
      2.  Приложение 1 «Прогноз поступления доходов в бюджет Кааламского сельского поселения на 2013 год», изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

      3.   Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации бюджета Кааламского сельского поселения», изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

      4. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Кааламского сельского поселения на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета», изложить в редакции согласно Приложению №5  к настоящему Решению.

     5. Приложение 5 «Источники финансирования дефицита бюджета Кааламского сельского поселения на 2013 год», изложить в редакции согласно Приложению № 6 к настоящему Решению.
     6.    п.11. Решения читать в следующей редакции :
Установить предельный объем муниципального  долга Кааламского сельского поселения на 2013 год в сумме 2100 тыс. руб.
     7.   Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Глава Кааламского сельского поселения                                   А.М. Мищенко